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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

A.S.S.T. DI CREMONA

01629400191

Viale Concordia, 1

CREMONA

26100

Italia

Tel.: +39 0372405667

E-mail: direttore.economato@asst-cremona.it
Fax: +39 0372405650

Codice NUTS: ITC4A

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.ospedale.cremona.it

Appalto congiunto
Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Esito procedura aperta in forma telematica per l'affidamento del servizio di trasporto sanitario programmato,

trasporto sanitario emergente/urgente e trasporto di materiale biologico

Codice CPV principale
85143000

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

Esito procedura aperta in forma telematica per I'affidamento del servizio di trasporto sanitario programmato,

trasporto sanitario emergente/urgente e trasporto di materiale biologico per i Presidi Ospedalieri dell’Azienda.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 781 406.84 EUR

Descrizione


mailto:direttore.economato@asst-cremona.it
www.ospedale.cremona.it
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11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Denominazione:

Trasporto sanitario programmato ed urgente dei pazienti dall'Ospedale di Cremona verso altre strutture
aziendali o extra aziendali

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
85143000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4A
Luogo principale di esecuzione:
Ospedale di Cremona

Descrizione dell'appalto:
Trasporto sanitario programmato ed urgente dei pazienti dall'Ospedale di Cremona verso altre strutture
aziendali o extra aziendali

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Tecnico / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:
Eventuale proroga di 365 giorni

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Trasporto sanitario programmato ed urgente dei pazienti dall'Ospedale Oglio Po verso altre strutture aziendali o
extra aziendali

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
85143000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4A

Luogo principale di esecuzione:

Ospedale Oglio Po di Vicomoscano di Casalmaggiore

Descrizione dell'appalto:
Trasporto sanitario programmato ed urgente dei pazienti dall'Ospedale Oglio Po verso altre strutture aziendali o
extra aziendali

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Tecnico / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
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11.2.13)

11.2.14)

Eventuale proroga di 365 giorni

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

Lotton.: 1

Denominazione:
Servizio di trasporto sanitario programmato e trasporto sanitario emergente/urgente presso I'Ospedale di
Cremona

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/04/2018

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

Nome e indirizzo del contraente

CORPO VOLONTARI PUBBLICA ASSISTENZA
VIA MANTOVA 8

CREMONA

Italia

Codice NUTS: ITC4A

Il contraente € una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
CREMONA SOCCORSO ONLUS
VIA GARIBALDI 99

VESCOVATO

Italia

Codice NUTS: ITC4A
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Il contraente € una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CREMONA
VIA PERSICO 40/A

CREMONA

Italia

Codice NUTS: ITC4A

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 943 905.60 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Lotto n.: 2

Denominazione:

Servizio di trasporto sanitario programmato e trasporto sanitario emergente/urgente per il Presidio Ospedaliero
Oglio Po

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
10/04/2018

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

Nome e indirizzo del contraente

PUBBLICA ASSISTENZA PADANA SOCCORSO
VIA G. BARNI 8

SAN GIOVANNI IN CROCE

Italia

Codice NUTS: ITC4A

Il contraente € una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente

P.A.V. CROCE VERDE ZONA OGLIO PO
VIA G. GRAZZI SONCINI 21

VIADANA

Italia

Codice NUTS: ITC4B

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 837 501.24 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

Informazioni complementari:
Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Susanna Aschedamini.
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V1.4)
V1.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)

VI.5)

Referente: Rag.

Sabrina Marzaroli

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale

Brescia

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
ASST di Cremona

Cremona
Italia

Data di spedizione del presente avviso:
12/04/2018



